
www.posel.cz 3
. 

p
ro

si
n

e
c
 2

0
2

3

  250

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.:  604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ • TRUTNOV •  • VRCHLABÍ NÁCHOD

OPEL HITOVKY

Opel Mokka
Edition 1,2 TURBO 74 kW 

Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

   

Cena  465 200,- Kč
včetně DPH

Opel Corsa
Edition 1,2   55 kW HIT 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  348 400,- Kč
včetně DPH

Cena  399 850,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu
v Trutnově zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

   

Dobenínská 1992, Náchod 
tel.: 491 426 410

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

PO    6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   9.30       (dle možností i bez objednání)  
   11.30 - 14.00     (dle možností i bez objednání)
   16.00 - 18.00     (dle možností i bez objednání)         

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ

    

  6.00  - 9.30 

     
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE 

Karel Hlaváček, tel. 604 651 258, Křenkova 351, Česká SkaliceKarel Hlaváček, tel. 604 651 258, Křenkova 351, Česká Skalice  Karel Hlaváček, tel. 604 651 258, Křenkova 351, Česká Skalice 

Děkuji Vám za dobrou spolupráci
a přeji Vám šťastný

 a úspěšný nový rok 2024.

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍME k rekreaci udržovanou chatu se 

zahrádkou. Okolí Náchodska do 10 km. Cena do 
1,2 milionu. Platba ze stavebního spoření. Za 
nabídky děkujeme. Volejte po 16 hodině na        
702 290 419.

nSHÁNÍM pozemek nebo chatu v Náchodě a okolí. 
776 566 630. 

nHLEDÁM ke koupi větší pozemek, nevadí, když 
bude z části i zalesněný. Nejlépe okres Náchod, 
Trutnov nebo Rychnov nad Kněžnou. Případné 
typy odměním. Volejte nebo pište na telefon 
734241580 Berg.

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 

Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 13,7 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nPOPTÁVÁM menší byt v Náchodě. Platba               
v hotovosti. Nabídky prosím na tel. 774 777 073. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 5,4 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM byt 3+1 v Náchodě. Rekonstrukce nevadí. 
Zavolejte na tel. 774 777 072.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM byt pro své rodiče, nejlépe v přízemí nebo 
zvýšeném přízemí o výměře minimálně 40 m2. 
Klidně i k rekonstrukci. Náchod, Jaroměř, Česká 
Skalice, Nové Město a nejbližší okolí. Nabídky na 
tel. 602 618 405 pí Krejcarová

nKOUPÍME dům v Náchodě nebo okolí. Hypotéku 
máme schválenou. Tel. č. 775 777 073 .

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Nebytové prostory

Auto - moto - kolo
nKOUPÍM JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV. Na stavu 

nezáleží. Děkuji za nabídku. Tel. 721 112 733.

nKOUPÍM malotraktor TK14 i v nepojízdném stavu. 
Tel. 603 487 428. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM novou SIM kartu T-Mobile 100GB-

Limitovaná edice. 300 Kč/měs + každý 12 měsíc je 
zdarma. Do mobilu, nebo pro domácnost. Cena 
999 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM nabíječku tužkových baterií GP Power 
Bank Mini Quick pro 2 ks AA nebo AAA baterií s 
udržovacím režimem po nabití. Cena 140 Kč Tel 
603857587.

nPRODÁM dámské boty na běžky zn. S'KOL,  
(vel.37). nové, nepoužívané. Nevhodný dárek. 
FOTO zašlu. Ccena dohodou. Tel. 776 689 647.

nPRODÁM pánské boty na běžky zn. S'KOL(vel.45) 
Nové,nepoužívané, nevhodný dárek. Foto zašlu. 
Cena dohodou. Tel. 776 689 647.

nPRODÁM kufříkový šicí stroj Singer, pračku 
Indesit na 4kg prádla a ledničku s mrazákem Beko. 
Tel. 728 513 005.

PRONAJMU
KANCELÁŘSKÉ PROSTORY

v centru Trutnova
(budova - I. Krkonošská realitní spol. s r. o.)

Bližší informace na tel. 602 464 450

Upletu Vám ručně ponožky - pár 120 Kč,
podkolenky - 140 Kč, šály - 140 Kč

a papuče - 120 Kč.  AKCE 4+1 ZDARMA.
+ poštovné. Tel. 732 577 019 

P
F

2
7

1
0

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

SERVIS OKEN - plastová - dřevěná
Frézování drážek pro těsnění do dřevěných oken

Měření úniku tepla okny TERMOKAMEROU
Tel. 734 240 608

Pro svého klienta kterého zastupuji HLEDÁM
velký rodinný dům se zahradou v Náchodě. 

Podnikání a bydlení. Za nabídky děkuji. 
Tel. 774 118 852 p. Benda

Pro rozšíření chovatelské stanice KOUPÍME
usedlost s pozemkem nebo podobný objekt na

kraji obce na Broumovsku nebo v okolí
Nového Města nad Metují. Tel. 734 241 580.

Vlastníte v této lokalitě nemovitost??
Chcete znát její hodnotu?? S odhadem

a zpracováním Vám velmi ráda pomohu.
Volejte na tel. 774 742 111 pí Krejcarová



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

MYSHA je asi 3letý pejsek. Je moc hodný, hravý, a hlavně 
miluje společnost lidí. Je vhodný k domku s dobře 
oplocenou zahradou. V bytě se nudí a ničí věci. Myshu je 
očkovaný, čipovaný a kastrovaný.

                             WAFEL je úžasný 5letý pejsek,
takový velký dobrák, s ještě větším srdcem.
Pro Wafela hledáme milující domov, kde už
na něj budou mít čas, kde se stane právoplatným
členem rodiny. Je očkovaný, čipovaný.

VOLKO je asi 6letý pejsek, z nevhodných podmínek. 
Je to moc hodný pejsek. Bohužel má handicap, je skoro
slepý. Ale nijak se netrápí, procházky má rád a lidi miluje. 
Volko jen potřebuje trpělivého páníčka, který se mu bude
věnovat a jehož hlas bude pro Volka pomocí.

MARKO a NOR jsou 2letí sourozenci, kteří se k nám
dostali z nevhodných podmínek. Zkoušeli jsme jim
hledat nové domovy každému zvlášť, ale ukázalo se,
že oni jsou na sebe dost závislí. Oba jsou to aktivní,
veselí, hraví a i nevychovaní kluci.  Hledáme jim
domek se zahrádkou, kde by měli volnost pohybu. 

MĚSTSKÝ ÚTULEK
Broumov

tel. 721 543 498
jannaslovakova@seznam.cz

Hledají nový domov,
hodné páníčky 

a trochu toho psího štěstí!

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

ŽELEZÁŘSTVÍ SOUKUPŽELEZÁŘSTVÍ SOUKUPŽELEZÁŘSTVÍ SOUKUP

HRONOV, Jiráskova 66, tel.: 491 483 429HRONOV, Jiráskova 66, tel.: 491 483 429

NÁCHOD, Běloveská 763, tel.: 491 427 145NÁCHOD, Běloveská 763, tel.: 491 427 145

POLICE n. M., Komenského nám.POLICE n. M., Komenského nám.

tel.: 491 421 985tel.: 491 421 985

HRONOV, Jiráskova 66, tel.: 491 483 429

NÁCHOD, Běloveská 763, tel.: 491 427 145

POLICE n. M., Komenského nám.

tel.: 491 421 985E-shop: cenyprizemi.cz

Příjemné		vánoční	Příjemné		vánoční	

svátky,	hodně	zdraví,	svátky,	hodně	zdraví,	

štěstí	a	úspěchů	štěstí	a	úspěchů	

v	roce	2024.v	roce	2024.

Příjemné		vánoční	

svátky,	hodně	zdraví,	

štěstí	a	úspěchů	

v	roce	2024.

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

VÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCEVÝŠKOVÉ PRÁCE
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
    úklid lesa po polomu       štípání a řezání dřeva

shoz sněhu a ledu ze střech a hal

www.profistromy.cz

REDAKCE
od 11.12.2023

do 31.12.2023

ZAVŘENA

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna 
na základě počtu malých a 
velkých řádků. Cena malého 
řádku je stanovena na 50 Kč, 
velkého na 60 Kč vč. DPH. 
Inzerci zadávejte osobně v 
redakci nebo pomocí e-mailu: 
nachodsky@posel.cz

PLACENÁ

ŘÁDKOVÁ INZERCE

V RÁMEČKU

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
26. LEDNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

15. LEDNA

nPRODÁM vrtací/bourací kladivo 2,1 kW + aku 
vrtačku 24 V s příklepem se sekáči a vrtáky, 
nepoužité. Výrobce Makita Europe. Cena 2900 Kč. 
Tel 605140407

nKdo DARUJE za poštovné vlnu a vlněné svetry na 
vypáráni.  Tel. 732 577 019.  Předem děkuji.

nPRODÁM staré knihy vydané v letech 1900–56, 
staré časopisy vydané v letech 1945–49 a svázané 
časopisy LIDÉ a ZEMĚ ročníky 1954-82. Volejte na 
tel. 603 857 587.

nPRODÁM otevřená pracovní obuv č. 44, nové. 
Cena 600 Kč. Tel. 775 080 264.

nPRODÁM tv stolek, chrom sloupky, sklo deska š. 
48, d. 80,  v. 58. Cena 500 Kč. Tel. 775 080 264.

nKOUPÍM válcový šrotovník Slavík, Vaněk nebo 
Rousek. Tel. 603 487 428.

nPRODÁM 2 webové kamery s kabelem 1,8m cena 
dohodou. Tel.731 626 979.

nPRODÁM proutěný koš - nůši s popruhy, rozměr 
52x52 cm. Výška 46cm.Velmi kvalitně pletená. 
Cena 790 Kč. Tel. 728 082 407.

nPRODÁM vojenské kožené boty-pulitráky, velikost 
7,5, okovaná podrážka, velmi zachovalé. Cena 790 
Kč. el. 728 082 407.

nSHÁNÍM levně kn ihu Ve lká  i lus t rovaná 
encyklopedie zaměpisu, naklad. Svojtka, levně. 
Dále CD + DVD - různá filmy (záhady, UFO, 
komedie aj.) +hudbu (Beat, rock + skuoiny Alše 
Brichta +Lub. Pospíšil aj. Tel. 775 146 213.

nStále SHÁNÍM pouze vysoké, velké, pánské boty č. 
9 + č. 13 + 14 = 47+48 popř. více párů. I pracovní. 
Nepoškozené. Levně. Tel. 775 146 213.

nNABÍZÍM retro, pěti ramenný pěkný lustr,  
tvarované žárovky, imitace mědi, osobní odběr 
nutný (Náchodsko). Volejte na tel. 775 146 21

nKOUPÍM vojenskou vzduchovku vz. 47, 35 či 
Slavia 631. Děkuji za nabídku. Volejte na telefon  
721 112 733.

nPRODÁM dvě dětské koloběžky, průměr koleček je 
12cm. Možno na nich skákat na rampě. Sleva 50%. 
Obě 750 Kč.  Osobí odběr. Tel. 775 146 213. 

Zvířata
nDARUJI 5 přítulných,odčervených koťátek 

naučených na bedýnku, narozených 16.9. Tři 
kocourky a 2 kočičky - černá, mourovatá a 
černobílá. Volejte 736 275 268.

nPRODÁM klec pro domácího králíčka jako nová. 
Rozměry 75x40x40. Cena 700 Kč. Volejte na tel. 
731 626 979. 

Seznámení
n49-letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 50-ti let, 

která nechce být sama. Tel. 704 218 614.

nMáš ráda přírodu, terén, cestování, kolo? A je ti 
mezi 30 - 40 let? Pak jsi tu správně. Neváhej a napiš 
na tel. 731281796.

nKrásný den, pohodář 46/178 HLEDÁ ženu do 50ti 
let. Vztah, tolerance, láska a společné zážitky. 
Turistika, výlety do přírody, po památkách. Tel.   
723 161 525

nVdovec 67/180cm HLEDÁ milující ženu, která by 
měla možnost přistěhování do Jaroměře. Prosím 
foto. Možno psát i na email adresu. T. 605 721 014

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

             PF

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

GALERIE KOUPÍ DÍLA O. Zoubka, A. Borna,
J. Váchala, Kavána, Beneše, Jíry, Porše,

Válové, Kmentové apod.  Tel. 602 237 489. 


